Asociacién

dec Ahorros y Préstamos

AVISO
REMISION DE CUENTAS INACTIVAS Y/O ABANDONADAS

En cumplimiento con lo dispuesto en el Articulo 56, literal ¢, de La Ley Monetaria y Financiera
No.183-02 y el Articulo 15, Parrafo | y Il del nuevo Reglamento Sobre Cuentas Inactivas y/o
Abandonadas en Las Entidades de Intermediacion Financieras para su aplicacion:

Hacemos de publico conocimiento la lista de cuentas de ahorros que poseen mas de (10)
diez afios de inactividad al corte del 30 de junio del 2019, las cuales fueron transferidas,
definitivamente, al Banco Central de la Republica Dominicana en fecha 09/01/2020.

Dentro del plazo de diez (10) afios, a partir de la fecha de la transferencia de los saldos de
las Cuentas inactivas y/o Abandonadas al Banco Central de la Republica Dominicana la
persona titular y/o duefo que tiene derecho a las mismas, podra reclamarlas al
Organismo Regulador, consultar y/o validar con la entidad depositaria original o su
continuador juridico en caso de que proceda, El Banco Central de la Republica
Dominicana, restituira al titular y/o duefio de los fondos. Siempre que sean reclamados
dentro del plazo de diez (10) afios siguientes a la fecha en que fueron transferidos.

Para mas informacion llamar a nuestros telfs: (809) 556-5301, (809)556-5601; 809-687-4998
(809)550-2169, (809) 556-6750 , (809)833-5146, (809)833-5147, (809)554-5072,(809)554-5053
y(809)556-3639; Fax: (809) 556-2947, (809) 556-2919, (809) 682-2098.

Nombre (s) Apellido (s) Numero de Cuenta
Oficina Principal

ABDULIA TODD 101258850
ADA MARIA PENA PICHARDO 101338750
ADALGISA CRISTINA VALDEZ FERNANDEZ 101373816
ADAMS SELBERS BERROA 101332005
AGUSTIN MOTA GUERRERO 101442572
AGUSTINA MEJIA 101302272
ALCIDES MORENO 101081534
ALEJANDRO JAVIER ESPIRITUSANTO 101127299
ALEJANDRO BIENVENIDO PERALTARIJO 101326149
ALTAGRACIA RODRIGUEZ 101372805
ALTAGRACIA TRINIDAD DOTEL 101374227
ANA AMELIA PENA 103009721
ANALISSETTE CASTILLO RIJO 101301905
ANA ROSA HERNANDEZ ALVAREZ DE RAMOS 101224738
ANDREA AVELINA BAUTISTA POZO 101372149
ANDRES EDUARDO 101273216
ANDRES GUERRERO 103011010
ANGEL ANIBAL RICHIEZ PENA 101018208
ANGEL BIENVENIDO DE LA ROSA BERNAL 101367438
ANGEL MARIA DEL DEL ROSARIO GUE 101290794
ANGELA DE LOS SANTOS 101269438
ANGELA PEROZO DE AVILA 103005554



ANTHONY

ANTIA

ANTONIA
ANTONIO
ANTONIO CAYO LUCIANO
ANTONIO MANUEL
APOLINAR

ARELIS FERMINA
ARIANNY SCARLIN
ARSENIO
ARSENIO ANDRES
ARTURO

MARIANO

JIMENEZ RIJO
JIMENEZ REYES
CORDERO GARCIA
ADAMES REYES
CAMPUSANO NUNEZ
POLANCO MONTANO
NUNEZ DEL ROSARIO
DE LA CRUZ SENA
CANO SOSA
CIPRIAN

PEREZ FERNANDO

ASOCIACION BONAO DE AHORROS Y PRESTAMOS

AUGUSTO

BASILIA
BELARMINIO
BELKIS M.

BELKIS MARIA
BIENVENIDO
BIENVENIDO
BIENVENIDO

BLAS

BRIANDA ELIZABE
CANDIDA

CANDIDA REGINA
CANDIDA SONIA
CARLOS ALBERTO
CARLOS ALEXANDER
CARLOS MANUEL
CARMEN DOLORES
CARMEN IVELLISSE
CARMEN LOURDES
CARMEN LUISA
CATALINA

CELIA

CELIA

CESARAGU
CLARA IVELISSE
CLARA IVELISSE
CLARA IVELISSE
CLETO
CORPORINAALTAGRACIA
CRISTINA
CRISTINA
CRISTINA
DAMARIS
DAMASCA
DAMIANA

DARIS MERCEDES
DEDITA

DELIO ANTONIO
DELTA IRENE
DIGNA

DILCIA

DINORAH
DOLORES

DOLUIS

DOMINGO ANTONIO
DOMINGO MILQUIA
DORIS MARIA
DULCE MARIA

CUSTODIO JIMENEZ
MERCEDES HERRERA
GALVEZ RIO

HAARS GUERRERO

CARTI

SCROGGINS

BRITO GUERRERO

LOPEZ JAVIER

LINARES

MOTA LOPEZ

DEL ROSARIO GUE
CONNOR CALCANO
CASTRO VALERA

QUEZADA LANTIGU
ALMARANTE HIRALDO
HERRERA GUERRERO
MARTINEZ CEPEDA
CEDE¥O MILIE

SEIJAS GARCIADE F.
ALEXIS GOMEZ

GREEN SANTOS

RAMIREZ VDA GIL MORALES
MIGUEL BERROA

MOTA MORALES
FERNANDEZ DE MARCELINO
FERNANDEZ DE MARCELINO
FERNANDEZ DE MARCELINO
CABRERA CUETO
GUERRERO

REYES MARTINEZ

BONNET REMY

RONDON DE LARO
FIGUEROA

RODRIGUEZ GUERRERO
RIVERA SANTANA DE SANCHEZ
BERNARD

CARABALLO LAGRULE
LINARES BREA

KING DE ACOSTA

CASTRO

HERNANDEZ HIRALDO
ACOSTA

COLON MARTE DE

CIPRIAN

SUERO MARQUEZ
SANTANA

REYES MALDONADO

ORTIZ DE METAYE

101027594
101264450
101293949
101335227
101363761
101284605
101367472
101293849
101448650
101337205
101331705
101208483
101407827
101007841
101468963
101055190
101160394
101282916
101173327
101227761
101264327
101008148
101425661
103007321
101466829
101033467
101275850
101456684
101080328
101293694
101267416
101296227
101225550
101350494
101027243
101469267
101287849
101319305
101319316
101329783
101374372
101455883
101024886
101183661
101196094
101389416
101204572
101296194
101235527
101232338
101395594
101133468
101241050
101367450
101063076
101415627
101192438
101037563
101090944
101291572
101042708



EDIMAR
EDMUNDO
EDUARDO
EDUVIGIS

EFRAIN

ELI MOHAME
ELINA

ELINA

ELISEO A.
ELIZABETH
ELIZABETH

ELVIRA

EMELINDA
ENOELIAAURORA
ENRIQUE
ENRIQUE ANTONIO
ENRIQUETA
EPIFANIA
EQUIPOS Y SUMINISTROS
ESPERANZA
ESTERBINA
EUFEMIA
EZEQUIEL
EZEQUIEL

FAUSTO RENE
FELICIA

FELIX ANTONIO
FELIX NERY
FERNANDO

FILIS JOEL

FILIS JOEL

FIOR DALIZA
FLORENCIA
FRANCISCA
FRANCISCA
FRANCISCO
FRANCISCO
FRANCISCO
FRANCISCO
FRANCISCO ANTON
FRANCISCO BIENVENIDO
FRANKLIN
FRANKLIN YUNIOR
FREDDY ALFONSO
GENARA

GENARO
GENOVEVA
GEORGE YDELFONSO

GERMANIA MERCEDES NATALI

GLADYS BERANGEL
GRECIA

GUDELIA

GUIDO ANTONIO

GUSTAVO MARTIN ANTONIO

HARRY FIDENCIO
HECTOR

HECTOR BDO.
HECTOR BIENVENI
HECTOR PORFIRIO
HERMOGENES
HORTENCIA

RICHARDSON B.
GUZMAN MERCEDES
GERVACIO
SANTIAGO

REYES OLIVO

SHAL MEDINA

SHAL MEDINA
CEDENO CARABALLO
SANTANA RODRIGU
ENCARNACION RIJ
SARMIENTO MERCE
MEDINA SANCHEZ
CEBALLOS
DOMINGUEZ

VIDAL

ARISTY MARTINEZ
RUIZ

SANTILLAN
SULLIVAN CABRERA
MERCEDES PARRA
ALTAGRACIA PENA
MOLINA ROSARIO
CHECO SANTANA
MOTA

GOMEZ DIAZ
LIZARDO

GUZMAN

ABREU REYES
ABREU REYES
RODRIGUEZ MEJIA
GREEN GERONIMO
SOSA MOTA
FIGUEROA
SANCHEZ COROMIN
MERCEDES
HERNANDEZ SANTANA
HERNANDEZ SANTANA
GUZMAN CIPRIAN
CABRAL PINA
MARTINEZ CEPEDA
BETANCOURT GALVEZ
RAMIREZ CAIRO
ESPIRITUSANTO CARPIO
SANTANA TAVAREZ
NUNEZ

MARIA CASTILLO
ROMAN

NUNEZ MEJIA
NUNEZ TEOFILO
HUGHES NATHANIEL
RIJO MEJIA

PIANTINI GUZMAN
GARRIS URENA
NAVARRO

ORTIZ RIJO

MEDINA

LIMAS CASTILLO
RODRIGUEZ

GOMEZ CASTILLO

101270394
101347394
101280816
101278283
101178616
101448127
101367483
101367505
101105986
101423394
101440550
101217205
101241494
101274661
101022704
101094711
101092800
101150150
101228894
101332772
101189472
101037449
101041329
101356016
101228005
101319238
101374349
101078142
101372794
101207527
101207538
101247516
101226983
101123784
101371049
101067547
101242494
101267616
101299316
101136325
101019799
101129815
101466630
101044437
101246405
101206472
101210805
101283916
101233716
101303950
101365449
101032682
101162394
101351861
101337272
101372127
101263038
101439627
101166583
101120690
101257938



HOTEL SAINA BEA
HUGO MANUEL
INOCENCIA

INTIMIDADES BOUTIQUE
INVERSIONES HEREBONECO

INVERSIONES MON
IRIS EUNICE

ISAAC

ISABEL M.

ISADOS S.A
ISAURA ALTAGRACIA
ISIDRO

JACINTO
JACQUELINE
JENNIFER

JESUS

JESUS EMILIO
JESUS MARIA WILFORE
JOHAN MANUEL
JOHANNY

JORGE ALEXI
JORGE ELIAS

JOSE

JOSE

JOSE ANDRES
JOSE MIGUEL

JOSE MIGUEL
JOSEFINA
JOSEFINA ROSAURA
JOSELIN MERCEDES
JOVINA

JUAN

JUAN ANTONIO
JUAN CARLOS
JUAN DE JESUS
JUAN FCO

JUAN FELIX

JUAN FRANCISCO
JUAN FRANCISCO
JUAN MILTON
JUANA

JUANA

JUANA

JULIO

JULIO

JULIO

JULIO CESAR
JULISSA

JUNIOR

JUNIOR FRANCISCO
JUSTINA
LAWRENCE MICHEL
LEE

LEONILDA

LEONOR JOSEFINA
LOURDES

LUCILA

LUIS

LUIS ALBERTO

LUIS EMILIO

LUIS ERNESTO DE JESUS

BURGOS CABRERA
DE LA CRUZ

MARTEN CONTRERA
DALMASI
TAVERAS BENJAMI

SENA ESTEVEZ
ESTRELLA
VASQUEZ
ROSARIO MORETA
IRRIZARRY
MORALES MEJIA
RICHIEZ SANTANA
BAPTISTE POLANC
ROMERO

RAMOS

TERRERO RUIZ
TUMA PILIER
DELGADO
MORALES TEJADA
DE LEON PEREZ
SIERRA MELLA
MENDEZ CABRAL
CESPEDES DE LA
FERNANDEZ CRUZ
ROSADO VARGAS
SANTANA CARELA
CABRERA

PENA RODRIGUEZ
VASQUEZ ROBLES
SANCHEZ
JIMENEZ RODRIGU
ESPINAL PENA
JAVIER CLEMENTE
MEDINA LLAUGER
SAMUEL

RAMIREZ

INIRIO DE MERCA
CASTRO DE JESUS
JIMENEZ

PENA

GUZMAN MONTERO
SANTANA SANCHEZ
GUZMAN BEATO
CIPRIAN HERNANDEZ
CORDERO RIVERA
CEDENO RIJO
ABREU AQUINO
BERTMAN

MEDINA

ARAUJO PEREZ
SENEIS MICHEL
CARABALLO ESPIR
TEJEDA SANCHEZ
INIRIO SOTO
MORATO GONZALEZ
BREA BOLIVAR

103012687
101367494
101135813
101263372
101368105
101368294
101427538
101034184
101226772
101368316
101465407
101078357
101060222
101448605
101303083
101259172
101231450
101443505
101345050
101374761
101252150
101277550
101043005
101272616
101316305
101237549
101251272
101181116
101436150
101260238
101239049
101069470
101235561
101443049
101245094
101348927
101404261
101083809
101220816
101308950
101084979
101325683
101374238
101094299
101211794
101287772
101026344
101362338
101469456
101186694
101291438
101318505
101265438
101181849
101349450
101302227
101207727
101369894
101455038
101047418
103000010



LUIS JUSTO
LUPERFINA

M.C RUBIO S,A
MAGALIS
MAMERTO

MANUEL

MANUEL

MANUEL

MANUEL ALTAGRACIA
MANUEL ANTONIO
MANUEL DE JESUS
MANUEL OLIVO
MARGARITA
MARGARITA
MARGARITA
MARGARITA
MARGARITA MILED
MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA ANTONIA
MARIA ESTHE
MARIA GENARA
MARIA GUILLERMINA
MARIA ISABEL
MARIA MAGDALENA
MARIANO ALBERTO
MARIN

MARINO

MARIO ANTONIO
MARTA SOFIA
MARTINA

MARTINA

MARY CRUZ
MAURA

MEILYN NATHALIE
MERCEDES
MERCEDES

MERY

MICHAREN PAOLA
MICHELLE PATRICIA
MIGUEL

MIGUEL ANGEL
MILEDIS

MIREYA ALTAGRACIA
MIRLA

MIRQUELLA

NANCY

NARCISA

NARCISO

NATALI CRISTINA
NATIVIDAD ALTAGRACIA
NENITO

NESTOR

NILANDOR MERCEDES
NIRSA

NIULKA

NORBERTO RAFAEL

EUSEBIO RIJO
MORENO DE LEON

SANCHEZ JAVIER
SEVERINO

DURAN

MARTINEZ D.
RODRIGUEZ

ARIA PIMENTEL
GUTIERREZ ESPINAL
UBIERA MA¥ON
MORETA JIMENEZ
SANTANA,

RENE

INOA INIRIO

MUNOZ

SANTANA

MARIANO CORDERO
LIZARDO

MARTIR

SHAL MEDINA
JIMENEZ MERCEDES
HERNANDEZ ROSARIO
QUINONES GARCIA
LEONARDO SILVES
ZORRILLA P DE CARVAJAL
BATISTA

GUERRERO
METIVIER LUIS

SANZ MARTINEZ
SANTANA

RIJO RIJO

OZUNA BERAS
LIRIANO LIRIANO
SILVESTRE
SANCHEZ NOLASCO
REYES REYES

RUIZ DE LOS SANTOS
SILVA COATS
JIMENES ARIAS

DE LA CRUZ MEJIA
MENDEZ

UBIERA MORALES
MOTA LOPEZ
HERRERA

OZORIO ALVAREZ
PERALTA T DE DELGADO
RIJO

SILFA HERNANDEZ
TRINIDAD MEJIA
RIVERA HERNANDEZ
MEJIA MORLA
FERMIN

SAMBO CEDENO
GUERRERO GUZMAN
FELIX

BAEZ PENA

MINAYA DOMINGUEZ
MAURICIO

VASQUEZ INSENG
PUELLO PEREZ

103009121
101260461
101211272
101346294
101304816
101181061
101340227
101368216
101348627
101000297
101321649
101457330
101070815
101149831
101270249
101355927
101144790
101224516
101263916
101266561
101367449
101412816
101450561
101436450
101353516
101227472
101467529
101372550
101294372
101257050
101232716
101264049
101314427
101281427
101053416
101054213
101336594
101004928
101438849
101277227
101338672
101165316
101309605
101425650
101209983
101257961
101330127
101096280
101018662
101273994
101464941
101272016
101346172
101468974
101182372
101468130
101376472
101462274

101111199
101368583
101353172



NURYS ALTAGRACI
ODIH RAFAEL
OLGA

OLGA JOSEFINA
OLIVA

ONICE

OSCAR

OSCAR BDO
OSVALDO S.

PABLO

PABLO ANTONIO
PASCUAL

PATRIA YUBERKIS
PEDRO

PEDRO

PEDRO EMIGNIO
PEDRO MANUEL
PEDRO MANUEL
PEDRO REYES
PELAGIA

PLINIO ALEXANDER
POLINA
PREBISTERIO FELIX
RAFAEL

RAFAEL

RAFAEL

RAFAEL ARCADIO
RAFAEL LEONARDO
RAFAEL RADHAMES
RAMON

RAMON

RAMON

RAMON

RAMON CRISTOBAL
RAMONA

RAMONA

RAQUEL

RAUL EDUARDO
RAUL RICARDO
REBECA

REGIONAL ESTE-C
RENE BIENVENIDO
REYNA ISABEL
REYNALDO ANTONIO
RHINA AMARILIS
RINAVIOLETA
ROBERTO
ROBERTO
ROBERTO ANTONIO
ROSALIA

ROY MARTIN

RUDY

RUTH ESTHER
SABRINA

SAMUEL JUAN
SANTANI

SANTIAGO

SANTO

SERAFIN

SILVESTRE FERNANDO

SILVIA

SUERO GUERRERO
VICIOSO FLORES
MATEO ORTIZ
DELTRON MEDRANO
HIDALGO CEDENO
OZORIO OGANDO
VICIOSO ABREU
COHEN MARTI

SOTO HERNANDEZ
MORALES CEDANO
MENDEZ MATOS
GUERRERO CORDERO
POLANCO GONZALES
SANTANA

DE LA CRUZ

RAFUL TEJADA
MEJIA MENDEZ
MEJIA MENDEZ
PILIER RIVERA
GUILAMO GUERRERO
ABREU MUSTAFA
POL ANTUAN

DEL ROSARIO ALTAGRACIA
SANTANA

RAMIREZ OZUNA
CORONADO
SANCHEZ GARCIA
LEREBOURS LEDESMA
VILORIO

HERRERA

SANCHEZ

MEJIA RIJO

MEJIA RIJO
CONSTANZO SANTI
REYES MORALES
ROSARIO

MARTINEZ ORTIZ
DULUC FLAQUER
TEJEDA MOJICA
ARISTY ESPINAL

SANTANA GONZALEZ
PEREZ DE LA ROSA
MORENO GUZMAN

RIJO READ DE ES
SANCHEZ NU¥EZ

HUERTA RODRIGUE
MEDINA

CARVAJAL POLANCO
RICHIEZ RODRIGUEZ
BENCOSME RODRIGUEZ
SANTANA MARTINEZ
PAYANO RODRIGUEZ

MERLI

MONTES DE OCA REYNOSO
BELTRAN MASAN

MORILLO LEONARDO
MERCEDES

NAPOLEON

FERNANDEZ DE LOS SANTOS
SEVERINO

101314627
101467629
101368627
101291116
101290250
101186227
101125640
101294050
101140478
101256472
101374250
101358450
101453272
101220716
101416705
101259972
101030248
101240061
101322105
101091296
101307261
101429249
101346783
101027925
101051787
101372838
101015603
101458941
103002765
101012371
101056066
101338805
101338827
101416538
101185983
101276005
101417783
101339316
101366916
103004943
101257094
101173027
101054939
101243550
101247049
101294450
101228283
101374383
101205483
101184250
101341061
101312072
101450105
101416416
101465007
101467041
101465974
101169372
101005725
101293961
101091832



SILVIAANGELICA
SILVIO ERNESTO
SONIA

SONIA GERTRIDIS
SONIA MARGARITA
TELESFORA
TERESA

TERESA

THOMAS

TOMAS

VELICIA

VICTOR JOSE
VICTOR ORLANDO
VICTORIA YSABEL
VINICIO

VIRILIO A.

VITALIA

VIVIANA ALTAGRACIA
WENDY KARINA
WILFRIDO
YANANCY

YASMIL MINERVA
YOLANDA
YOLANDA
YOSELINA
YOVANNY ISIDRA
YUDELKA JACQUEL
ZENONA

ZHUGUO

ZUNILDA

Agencia Santa Rosa

ALCIDEZ
ALEJANDRO
ANA MARIA
ANDREA
ARGENTINA
BETHSAIDA LUCIA
BLAS HIPOLITO
CARLOS JAZMIN
CESAR FCO.
DENNY ALTAGRACIA
DIGNA SOFIA
ENCARNACION
ENEIDA

FERMIN
FRANCISCO
FRANK

JUANA MARIA
LUIS ALBERTO
LUIS ANDRES
LUIS CESAR
LUISA

LUZ VIRGINIA
MARIA ESTHER
MARIA M.
MICHAEL
MODESTA
OLGALIDIA
PAULA

BAEZ GONZALEZ DE MARI¥EZ
DE LOS SANTOS RUIZ
HERRERA NUNEZ

GARCIA

CEDANO POURIE

LOPEZ

GARCIA LEON DE REYES
LEBRON CARABALL

VELEZ

MORETA

SANGUILLEN

ROJAS DE JESUS

SANTANA SOLANO

ROSSO CASTILLO

MARTINEZ GRACIA
TRONCOSO RAMIRE

LOPEZ

VENTURA

CHIRENO PEREZ DE RAMIREZ
JAVIER

JOSEPH JACINTO

SANTANA DE S.

LEDESMA DE CHEC

RICHIEZ GUERRER

TEVINIEN MARTINEZ DE PLANET
AQUINO PALACIO

LEBRON

GUERRERO P.

LI

MARTINEZ

SANTANA

JAVIER ESPIRITUSANTO
HERRERA OLEA

DE AZA VILLEGA
GUERRERO

ROMERO ROBLES

DE LA CRUZ DOMINGUEZ
SANCHEZ MEJIA
RAMOS FREJOMIL
TORRES DE CORDERO
POLANCO

DIAZ MOREL DE TAVERAS
RIJO

SANCHEZ

ALEXANDER PINED
MORLA MEJIA

GARCIA SIERRA
RODRIGUEZ ZORI
FERDINAND CRISTOBAL
MEYER

GOMEZ

SANTANA FERRAND

DE LA CRUZ

DIAZ

JOSE VASQUEZ
ARACHE

ROSARIO

MERCEDES TAVERAS

101089156
101009694
101241149
101034320
101192194
101256794
101017605
101256583
101078915
101064704
101324361
101463596
101092844
101226161
101369449
101353250
101339550
101148852
101247705
101308561
101439049
101176216
101256894
101347027
101222205
101467452
101285705
101292838
101467807
101468829

102022175
102010919
102002131
102067786
102037831
102018902
102066320
102066142
102039419
102017702
102031202
102041853
102038642
102020353
102024131
102058631
102008464
102025031
102019342
102027220
102039586
102066413
102038619
102004064
102067691
102004331
102002853
102017842



PETRONILA
RAFAEL

RAFAEL AQUILES
RAMON ANTONIO
RAMONA
ROLANDO

ROLFI ALEXAND.
ROSA ELVIRA
ROSI SAINA
SANDRAR.
VICTOR

VICTOR JULIO
YOLANDA

CEDENO DE CEDEN
PASCUAL MORILLO

MARIUS SOSA
PEGUERO BAEZ

CEDANO DE RICHIEZ

BAEZ GIL

CORDERO HERRERA

PICHARDO

ALMONTE DEL ROSARIO
VENTURA GUERRER
MONTERO MONTERO

SANCHEZ DE AZA
BERAS NORMA

102031286
102010186
102040942
102016242
102014119
102041064
102008275
102067886
102018402
102037520
102065075
102040420
102011420



